CÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169i0001-24
PORTO FERREIRÂ

INDICAÇAO N" 408t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem no quarteirão da Rua

Adylio Barroso da Silva, do no 135 ao no 217, no Bairro Parque

Residencial do Redentor.

Justificativa:

Moradores do local

solicitando que seja executada

su pra mencio n ad o,

Plenário Syrio Ignátios,

por esta vereadora,

roçagem no local

procu ra ra m

limpeza E

3 de abril de 2023.

Luciane Lou /a de Sousa
dora

LEIÍURA NO EXPEDIE E A SSÃ

REALIZAD

OESPA

9RE

osE

2O SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtoferrei ra@c a m a raportof e rrei ra -s P. gov. b r

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE]RA

ORDINÁRIA

i

ÇAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

. CNPJ . 47]9416910001-24
PORTO FERREIRA

ANEXO TNDICAçÃO No 408/2A23

*%
Av. Eng. Nlcotau de Verguotro Fodaz, 1069 - Fonê (19) 3591-iO22

. CEP 13860.005- Porto Fêt dn - Sp
ê- m a i I : c a ma re por?tr,e rruiÍel8,ca naft prffi e ne i n. a p. go i. br

't

t

z
I

.!!l

'rr

E*un

-ã

:rc

L-

--E

I

1<t)'.il I

?. I